CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO
Parcial do Edital do Processo Seletivo n.º 002/2019, de 05 de agosto de 2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na

sede do CIOP, RETIFICANDO a data das provas no item 5.1, que passa a ter a seguinte redação:

5.1 - LOCAL - DIA - As provas objetivas (escritas) serão realizadas na cidade de PRESIDENTE PRUDENTE/SP na

data provável de 06 de outubro de 2019, no horário descrito abaixo, em locais a serem divulgados por meio de
Edital próprio que será afixado no local de costume do CIOP, por meio de jornal com circulação no município e do
site www.consesp.com.br, com antecedência mínima de 3 (três) dias.

Os candidatos inscritos no presente Processo Seletivo, em razão da presente retificação terão o direito de

requerer a devolução do valor recolhido até o dia 08 de setembro de 2019, indicando o número da agência, conta
corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte forma:
Acesse o site www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido de
devolução de taxa inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 07 de agosto de 2019.

Cristiano Macedo Engel

Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/